
  

 

  

 
 

 

 

２０２５年もあとわずかで終わろうとしています。冬休みは普段より時間にゆとりがあるため、

学習により一層力を入れることができます。受験する学校の過去の問題に取り組んだり、ワークや

教科書を使って復習したりするなどして、それぞれの入試に向けてレベルアップに努めてほしいと

思います。 

冬休みが終わると、いよいよ義務教育最後の学期を迎えます。残

りの登校日数は４０日ほどで、教室に向かう階段には、学級役員た

ちによるカウントダウンカレンダーも掲示してあります。卒業まで

の残りの時間を大切に過ごしてほしいと思います。 
 

 

１月の主な行事予定 

  

日 曜 
下校開始 

下校完了 
行事 日 曜 

下校開始 

下校完了 
行事 

１ 木  元日 17 土   

2 金   18 日  家庭の日 

３ 土   19 月 
13:00 

13:10 
３年保護者会 

４ 日   20 火 
15:35 

15:50 
朝礼 

５ 月   21 水 
11:20 

11:30 
私立/専修 一般入試 

６ 火   22 木 
11:20 

11:30 
私立/専修 一般入試 

７ 水 
11:25 

11:40 

3学期始業式、避難訓練 

進路希望調査配付 
23 金 

11:20 

11:30 
私立/専修 一般入試 

８ 木 
14:45 

14:55 

進路希望調査提出 
給食開始、委員会 24 土   

９ 金 
15:35 

15:50 
 25 日   

10 土   26 月 
15:40 

15:55 
 

11 日  二十歳のつどい 27 火 
15:35 

15:50 
 

12 月  成人の日 28 水 
15:35 

15:50 
 

13 火 
14:10 

14:25 
集金引落日（5,200円） 29 木 

15:35 

15:50 
 

14 水 
15:40 

15:55 
私立/専修 推薦･特色入試 30 金 

15:35 

15:50 
 

15 木 
13:00 
13:10 ３年保護者会 31 土   

16 金 
13:00 

13:10 
３年保護者会     

２０２５年１２月２３日発行 

一宮市立尾西第三中学校 第３学年 №９ 

☆尾西第三中学校ウェブサイトをご覧ください 

学校ウェブサイトでは、学校の今の様子がタイムリーに分かります。 

行事への取り組み、授業の様子、清掃など、様々な活動を紹介しています。 

https://ichinomiya.schoolweb.ne.jp/2320075 
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