

Choice to Complete

2025年12月23日発行

一宮市立尾西第三中学校 第3学年 №9

2025年ありがとうございました

2025年もあとわずかで終わろうとしています。冬休みは普段より時間にゆとりがあるため、学習により一層力を入れることができます。受験する学校の過去の問題に取り組んだり、ワークや教科書を使って復習したりするなどして、それぞれの入試に向けてレベルアップに努めてほしいと思います。

冬休みが終わると、いよいよ義務教育最後の学期を迎えます。残りの登校日数は40日ほどで、教室に向かう階段には、学級役員たちによるカウントダウンカレンダーも掲示してあります。卒業までの残りの時間を大切に過ごしてほしいと思います。

1月の主な行事予定

日	曜	下校開始 下校完了	行事	日	曜	下校開始 下校完了	行事
1	木		元日	17	土		
2	金			18	日		家庭の日
3	土			19	月	13:00 13:10	3年保護者会
4	日			20	火	15:35 15:50	朝礼
5	月			21	水	11:20 11:30	私立/専修 一般入試
6	火			22	木	11:20 11:30	私立/専修 一般入試
7	水	11:25 11:40	3学期始業式、避難訓練 進路希望調査配付	23	金	11:20 11:30	私立/専修 一般入試
8	木	14:45 14:55	進路希望調査提出 給食開始、委員会	24	土		
9	金	15:35 15:50		25	日		
10	土			26	月	15:40 15:55	
11	日		二十歳のつどい	27	火	15:35 15:50	
12	月		成人の日	28	水	15:35 15:50	
13	火	14:10 14:25	集金引落日(5,200円)	29	木	15:35 15:50	
14	水	15:40 15:55	私立/専修 推薦・特色入試	30	金	15:35 15:50	
15	木	13:00 13:10	3年保護者会	31	土		
16	金	13:00 13:10	3年保護者会				

☆尾西第三中学校ウェブサイトをご覧ください

学校ウェブサイトでは、学校の今の様子がタイムリーに分かれます。

行事への取り組み、授業の様子、清掃など、様々な活動を紹介しています。

<https://ichinomiya.schoolweb.ne.jp/2320075>

